UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-XNK

V/v mời tham gia Đoàn Xúc tiến

thương mại quốc gia tại Karachi,

Pakistan.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng 10 năm 2019

                                  Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh,

 xuất nhập khẩu trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Công Thương tại văn bản số 7169/BCT-AP ngày

26/9/2019 về việc mời đăng ký tham gia Đoàn Xúc tiến thương mại quốc gia tại

Karachi, Pakistan. Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo đến các doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh biết đăng ký tham gia, cụ thể như sau:

Đoàn giao dịch thương mại, kết nối doanh nghiệp về nông, thủy sản, thực

phẩm tại Pakistan do Cục Xúc tiến thương mại (Cục XTTM) phối hợp với Vụ Thị

trường Châu Á – Châu Phi (Bộ Công Thương) tổ chức.

- Thời gian: Từ ngày 16/12/2019 đến ngày 20/12/2019.

- Địa điểm: Karachi, Pakistan

- Quy mô: 15 doanh nghiệp.

- Ngành hàng ưu tiên: Nông, thủy sản và thực phẩm.

- Đối tượng tham gia: Doanh nghiệp, các hợp tác xã, các tổ chức xúc tiến

thương mại của Việt Nam.

- Chi phí: Doanh nghiệp được lựa chọn tham gia chương trình sẽ được Nhà

nước hỗ trợ 01 vé máy bay khứ hồi từ Hà Nội/ Thành phố Hồ Chí Minh sang

Karachi, Pakistan (01 vé/ 01 doanh nghiệp) và chi phí tổ chức Hội thảo giao

thương Việt Nam – Pakistan.

Thông tin chi tiết về chương trình, hồ sơ, biểu mẫu đăng ký, tiêu chí lựa

chọn doanh nghiệp tham gia và các thông tin khác đề nghị các doanh nghiệp tham

khảo tại văn bản 2597/XTTM-CSXT ngày 03/10/2019 của Cục Xúc tiến thương

mại – Bộ Công Thương. Hoặc liên hệ trực tiếp theo địa chỉ: Vụ Thị trường Châu Á

– Châu Phi (Bộ Công Thương) – gặp chị Lê Thị Mai Anh, ĐT:

024.220.5430/0969558855 - Email: anhltm@moit.gov.vn hoặc chị Phan Thị Diệu

Linh – 09916.408.969 - Email: linhptd@moit.gov.vn.

Hồ sơ tham gia chương trình gửi về Ban tổ chức trước ngày 20/11/2019.

Rất mong sự quan tâm của các doanh nghiệp./.

(Đính kèm văn bản số 7169/BCT-AP ngày 26/9/2019 Bộ Công Thương; văn

bản 2597/XTTM-CSXT ngày 03/10/2019 của Cục XTTM và toàn bộ hồ sơ liên
quan).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TT Châu Á – Châu phi;

- TT KC&XTTM (TBáo các DN - VBĐT);
- Website Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

mailto:anhltm@moit.gov.vn
mailto:linhptd@moit.gov.vn

		2019-10-23T11:02:07+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-23T11:06:02+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-23T11:06:25+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-23T11:06:34+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!